ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 072/2024

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Conceder o pagamento de Gratificação por Tempo Integral
fixada em 50% (cinquenta por cento) do nível salarial dos
servidores Anderson Gomes Diniz e João Prestes Pereira da
Silva por exercerem a função de motoristas de ambulância
transportando pessoas doentes da cidade para outros centros
hospitalares.

Esta Portaria tem efeito retroativo a 01 de abril de 2024,
revogam-se as disposições em contrário e com posterior
publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul – PR, 29
de abril de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:F9E00652

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2024. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/04/2024, 08:49 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F9E00652/03AFcWeA6p2DoI6E48Nyomr7XKGcV4bNAa2cxvxJCZ7YlAwcNev5a2nlinmKYPCA… 1/1